ОТЧЁТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

на 2020год и на плановый период 2021 и 2022  годов  1 квартал

от "01 " апреля  2020 г.

	
	
	Коды

	Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения):
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Начальная школа-детский сад "Радуга"" с. Краснореченское Хабаровского муниципального района Хабаровского края
	
	0609541

	
	Форма по ОКУД
	

	
	Дата
	01.04.2020

	
	по сводному                    реестру 
	

	Виды деятельности муниципального учреждения
	
	

	Начальное общее образование
	
По ОКВЭД


	85.12

	Организация отдыха детей и молодёжи
	По ОКВЭД


	93.29.9

	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	
	

	дошкольное образование (бюджетное)
	По ОКВЭД

	85.11


	Предоставление прочих социальных услуг без обеспечения проживания
	
	88.9

	Вид муниципального учреждения
	
	

	Бюджетное (общеобразовательное учреждение)
	
	


Периодичность
1 квартал 2020  года

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 1

	2. Наименование муниципальной услуги

Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	34.787.0

	2. Категория потребителей муниципальной услуги 

Физические лица от 6,6 до 12 лет
	
	

	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём (или) качество муниципальной услуги:
	
	


3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уни​кальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качество муниципальной услуги
Значение показателей качества муниципальной услуги

	
	Не указано
	Адаптированная образовательная программа обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Обучающиеся проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	
	
	наименование

показателя
	Единица измерения

По ОКЕИ
	утверждено в

муниципальном задании


	исполнено

на отчётную дату
	допустимое (возможное) значение отклонение


	Отклонение , превышающее (допустимое (возможное) значение

	Причина уклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	КОД

ОКЕИ
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	801012О.99.0.БА81АЭ92001
	
	Х 
	Х
	Очная
	
	Доля школьников обучающихся по ФГОС от общего числа школьников
	%
	744
	100
	100
	15 
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля учащихся, усвоивших общеобразовательную программу
	%
	744
	100
	100
	15
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля обучающихся во вторую смену
	%
	744
	25
	18
	15
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля молодых специалистов
	%
	744
	0
	0
	15
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников высшей и первой категории
	%
	744
	10
	25
	15
	0
	

	801012О.99.0.БА81АВ88000
	Х
	
	Х
	Очная
	
	Доля школьников обучающихся по ФГОС от общего числа школьников
	%
	744
	100
	100
	15
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля учащихся, усвоивших общеобразовательную программу
	%
	744
	100
	100
	15
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля обучающихся во вторую смену
	%
	744
	25
	33
	15
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля молодых специалистов
	%
	744
	0
	0
	15
	0
	

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников высшей и первой категории
	%
	744
	5
	33
	15
	0
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём муниципальной услуги:
	Уни​кальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объёма муниципальной услуги



	
	Не указано
	Адаптированная образовательная программа обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	Обучающиеся проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	
	
	наименование

показателя
	Единица измерения

по ОКЕИ
	утверждено в

муниципальном задании


	исполнено

на отчётную дату
	допустимое (возможное)  значение отклонение


	Отклонение , превышающее (допустимое (возможное) значение

	Причина уклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	КОД

ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801012О.99.0.БА81АЭ92001


	
	Х
	Х
	очная
	
	число обучающихся


	человек
	792
	60
	55
	15%
	0
	
	бесплатно

	801012О.99.0.БА81АВ88000
	Х
	
	Х
	очная
	
	число обучающихся


	человек
	792
	3
	3
	15%


	0
	
	бесплатно


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 2
	2. Наименование муниципальной услуги

Организация отдыха детей и молодёжи
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	93.29.9                                                

	2. Категория потребителей муниципальной услуги 

Физические лица от 6,6 до 12 лет
	
	

	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём (или) качество муниципальной услуги:
	
	


3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уни​кальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

Значение показателей качества муниципальной услуги



	
	
	
	
	наименование

показателя
	Единица измерения

по ОКЕИ
	утверждено в

муниципальном задании


	исполнено

на отчётную дату
	допустимое (возможное)  значение отклонение


	Отклонение , превышающее (допустимое (возможное) значение

	Причина уклонения

	
	
	
	
	
	наименование
	КОД

ОКЕИ
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	920700О.99.0.АЗ22АА01001
	
	
	
	Очная
	
	Доля обучающихся, охваченных оздоровительным летним отдыхом на базе ОО, от общего числа школьников
	%
	744
	50
	0
	15
	0
	Отсутствие данных лето 2020


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём муниципальной услуги:
	Уни​кальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объёма муниципальной услуги



	
	
	
	
	наименование

показателя
	Единица измерения

по ОКЕИ
	утверждено в

муниципальном задании


	исполнено

на отчётную дату
	допустимое (возможное)  значение отклонение 

	Отклонение , превышающее (допустимое (возможное) значение

	Причина уклонения
	Средний размер (цена, тариф)

	
	
	
	
	
	наименование
	КОД

ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	920700О.99.0.АЗ22АА01001
	
	
	
	очная
	
	число обучающихся


	человек
	792
	30
	0
	15%
	0
	Отсутствие данных лето 2020
	176 р/день


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 

Раздел _3_

	1.Наименование муниципальной услуги

реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	50.Д45.0                                                 

	2. Категория потребителей муниципальной услуги 

Физические лица от 3 до 8 лет
	
	

	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём (или) качество муниципальной услуги:
	
	


3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уни​кальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

Значение показателей качества муниципальной услуги

	
	
	
	
	наименование

показателя
	Единица измерения

по ОКЕИ
	утверждено в

муниципальном задании

на год
	исполнено

на отчётную дату
	допустимое (возможное)  значение отклонение


	Отклонение , превышающее (допустимое (возможное) значение

	Причина уклонения

	
	
	
	
	
	наименование
	КОД

ОКЕИ
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	801011О.99.0.БВ24ДХ02000 
	не указано 
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов 
	от 3 лет до 8 лет 
	Очная
	группа полного дня
	функционирование
	%
	744
	90
	90
	15
	0
	

	 801011О.99.0.БВ24ДУ82000 
	не указано 
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов 
	до 3 лет 
	Очная
	группа полного дня
	функционирование
	%
	744
	80
	94
	15
	0
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём муниципальной услуги:
	Уни​кальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объём муниципальной услуги



	
	
	
	
	наименование

показателя
	Единица измерения

по ОКЕИ
	утверждено в

муниципальном задании

на год
	исполнено

на отчётную дату
	допустимое (возможное)  значение отклонение


	Отклонение , превышающее (допустимое (возможное) значение

	Причина уклонения
	Средний размер платы ((цена, тариф)

	
	
	
	
	
	наименование
	КОД

ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0.БВ24ДХ02000 
	не указано 
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов 
	От 3 лет до 8 лет 
	Очная
	группа полного дня
	Число обучающихся
	Чел
	792
	110
	106
	15
	0
	
	бесплатно

	 801011О.99.0.БВ24ДУ82000 
	не указано 
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов 
	до 3 лет 
	Очная
	группа полного дня
	Число обучающихся
	Чел
	792
	13
	19
	15
	0
	
	бесплатно


3.3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём муниципальной услуги:
	Уни​кальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объём муниципальной услуги



	
	
	
	
	наименование

показателя
	Единица измерения

по ОКЕИ
	утверждено в

муниципальном задании


	исполнено

на отчётную дату
	допустимое (возможное) значение отклонение


	Отклонение , превышающее (допустимое (возможное) значение

	Причина уклонения
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	
	
	наименование
	КОД

ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0.БВ24ДХ02000 
	не указано 
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов 
	от 3 лет до 8 лет 
	Очная
	группа полного дня
	детодни
	Человеко-день
	792
	24 150
	5 255
	15
	0
	Данные на 31.03.

2020
	бесплатно

	 801011О.99.0.БВ24ДУ82000 
	не указано 
	Обучающиеся, за исключением детей-инвалидов 
	до 3 лет 
	Очная
	группа полного дня
	детодни
	Человеко-день
	792
	2 500
	981

	15
	0
	Данные на 31.03.

2020
	бесплатно


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 

Раздел 4
	1. Наименование муниципальной услуги
Присмотр и уход
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	50.Д45.0                                                 

	2. Категория потребителей муниципальной услуги 

Физические лица до 8 
	
	

	3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём (или) качество муниципальной услуги:
	
	


3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уни​кальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

Значение показателей качества муниципальной услуги



	
	
	
	
	наименование

показателя
	Единица измерения
	утверждено в

муниципальном задании


	исполнено

на отчётную дату
	допустимое (возможное)  значение отклонение


	Отклонение , превышающее (допустимое (возможное) значение

	Причина уклонения

	
	
	
	
	
	наименование
	КОД

ОКЕИ
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	853212О.99.0.БВ23АГ08000


	Физические лица льготных категорий, определяемых учредителем 
	от 3 лет до 8 лет
	
	очная
	группа полного дня
	Функционирование
	%
	744
	90
	90
	15
	0
	

	853212О.99.0.БВ23АГ02000

	Физические лица льготных категорий, определяемых учредителем 
	до 3 лет
	
	очная
	группа полного дня
	Функционирование
	%
	744
	80
	94
	15
	0
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём муниципальной услуги:
	Уни​кальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объёма муниципальной услуги



	
	
	
	
	наименование

показателя
	Единица измерения

по ОКЕИ
	утверждено в

муниципальном задании

на год
	исполнено

на отчётную дату
	допустимое (возможное) отклонение


	Отклонение , превышающее (допустимое (возможное) отклонение


	Причина уклонения
	Средний размер оплаты (цена, тариф)

	
	
	
	
	
	наименование
	КОД

ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853212О.99.0.БВ23АГ08000 
	Физические лица льготных категорий, определяемых учредителем 
	от 3 лет до 8 лет 
	
	очная
	группа полного дня
	количество обучающихся


	чел
	792
	110
	106
	15%
	0
	
	175 р/день

	853212О.99.0.БВ23АГ02000  
	Физические лица льготных категорий, определяемых учредителем 
	до 3 лет 
	
	очная
	группа полного дня
	количество обучающихся


	чел
	792
	13
	19
	15%
	0
	
	145,80 р/день


3.3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объём муниципальной услуги:
	Уни​кальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объёма муниципальной услуги



	
	
	
	
	наименование

показателя
	Единица измерения
	утверждено в

муниципальном задании

на год
	исполнено

на отчётную дату
	допустимое (возможное) значение отклонение


	Отклонение , превышающее (допустимое (возможное) значение

	Причина уклонения
	Средний размер оплаты (цена, тариф)

	
	
	
	
	
	наименование
	КОД

ОКЕИ
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	853212О.99.0.БВ23АГ08000 
	Физические лица льготных категорий, определяемых учредителем 
	от 3 лет до 8 лет 
	
	очная
	группа полного дня
	Число человеко – дней пребывания
	Человеко – день
	540
	24150
	5 255
	15%
	0
	Данные на 31.03.

2020
	175 р/день

	853212О.99.0.БВ23АГ02000  
	Физические лица льготных 
категорий определяемых учредителем
	до 3 лет 
	
	очная
	группа полного дня
	Число человеко – дней пребывания
	Человеко – день
	540
	2500
	981
	15%
	0
	Данные на 31.03.

2020
	145,80 р/день
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